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RONSON publikuje wyniki sprzedażowe za I kwartał 2024 

roku 

RONSON Development zakontraktował w I kwartale 2024 roku sprzedaż 170 mieszkań 

i dostarczył 194 lokale. Najwięcej mieszkań zostało sprzedanych w projekcie Ursus 

Centralny (60). 

 

W pierwszych miesiącach 2024 roku otoczenie rynkowe pozostało sprzyjające a 

mieszkania cieszyły się zainteresowaniem klientów. W ostatnich dniach odczuwamy lekkie 

spowolnienie rynku w oczekiwaniu na wdrożenie kolejnego programu wspierającego klientów 

posiadających zdolność kredytową. Jako RONSON zakładaliśmy mniejszą aktywność na 

rynku i w pełni dostosowaliśmy naszą strategie do aktualnych warunków. Naszym priorytetem 

w 2024 roku jest utrzymanie wysokiej marży, optymalizacja cen i kontraktów realizacyjnych 

oraz osiągnięcie solidnego wyniku finansowego. – mówi Boaz Haim, Prezes RONSON 

Development. Jak dodaje: – Niezależnie od bieżącej kondycji rynku, nie zmieniamy swoich 

planów co do realizacji nowych projektów. Pracujemy intensywnie, aby utrzymać 

atrakcyjność i odbudowywać naszą ofertę, płynnie wprowadzając do sprzedaży i budowy 

kolejne etapy inwestycji. W każdym projekcie zwracamy uwagę na różnorodne udogodnienia i 

tak ważne w dzisiejszych czasach rozwiązania proekologiczne, zgodne z duchem 

zrównoważonego rozwoju. Jesteśmy przekonani, że w tak oferowanym portfolio RONSONa,  

każdy potencjalny klient znajdzie coś dla siebie. Już w drugim kwartale uzupełnimy naszą 

ofertę o nowe projekty w Warszawie i Poznaniu. 

 



W I kwartale 2024 roku najwięcej mieszkań zostało sprzedanych w projektach: Ursus 

Centralny (60), Miasto Moje (57) oraz Zielono Mi (14).  

W I kwartale 2024 roku najwięcej mieszkań zostało przekazanych w projektach: Ursus 

Centralny (146), Eko Falenty (20), Miasto Moje (11). 

 

 

*** 

 

O RONSON Development 

RONSON Development jest doświadczonym, dynamicznie rozwijającym się deweloperem, 

prowadzącym inwestycje mieszkaniowe w największych polskich miastach, głównie w 

Warszawie, a także w Poznaniu, Wrocławiu i Szczecinie. Od początku swojej działalności w 

2000 r. RONSON zdobył zaufanie tysięcy klientów, co daje mu pozycję jednej z wiodących 

w Polsce firm deweloperskich. RONSON tworzy przestrzenie, w których dobrze i wygodnie 

się mieszka. Jest pionierem rozwiązań ekologicznych, które wprowadza z myślą o ochronie 

klimatu i zmniejszeniu kosztów użytkowania dla klientów. Obecnie w ofercie firmy znajdują 

się mieszkania dopasowane do potrzeb różnych grup klientów – są w niej zarówno 

apartamenty, jak i lokale z segmentu popularnego. RONSON Development jest członkiem 

Polskiego Związku Firm Deweloperskich. Dowodem zaufania klientów do firmy są liczne 

nagrody i certyfikaty. W grudniu 2023 roku RONSON został wiceliderem Ogólnopolskiego 

Rankingu Najlepszych Deweloperów organizowanego przez Magazyn Strefa Gospodarki 

Dziennika Gazety Prawnej. Natomiast w kwietniu 2023 roku RONSON Development 

otrzymał tytuł Lidera Nieruchomości Otodom 2022, a projekt Nowe Warzymice otrzymał 

nagrodę Wizjery 2022 za najlepsze wykorzystanie ekotrendów w inwestycji deweloperskiej. 

W 2021 roku Spółka została wyróżniona tytułem Business Superbrands 2021, a w 2022 roku 

firma znalazła się na podium plebiscytu, zajmując 3. miejsce. W 2020 roku Spółka była w 

czołówce Ogólnopolskiego Rankingu Najlepszych Deweloperów Mieszkaniowych 2020, 

organizowanego przez Magazyn Strefa Gospodarki Dziennika Gazety Prawnej. RONSON jest 

również laureatem wielu prestiżowych nagród, przyznawanych przez grono analityków i 

inwestorów giełdowych. W 2017 r. strona internetowa Spółki została nagrodzona tytułem 

Złota Strona Emitenta, w konkursie zorganizowanym przez Stowarzyszenie Emitentów 



Giełdowych. W 2014 firma zdobyła nagrodę w kategorii usługi deweloperskie, w konkursie 

Orły Polskiego Budownictwa 2014. W 2013 r. firma zajęła I miejsce w rankingu Giełdowa 

Spółka Roku w kategorii „Relacje inwestorskie”, organizowanym przez dziennik Puls 

Biznesu oraz godło Deweloper Roku 2013, przyznane przez Centralne Biuro Certyfikacji 

Krajowej.  

 

Zapraszamy do śledzenia RONSON Development w mediach społecznościowych, 

na Facebooku, Instagramie, Twitterze oraz LinkedIn. 
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